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Saksnr. Sakstittel: 
  
16/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjente innkalling og saksliste til 3-25  
 

  
17/25 Godkjenning protokoll møte 2-25 

Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjente protokoll fra møte 2-25 
 

  
18/25 Sokneprest og daglig leder har ordet 

 
19/25 Fastsettelse av årsregnskap 2024 

Møtebehandling: Årsregnskapet for soknet er ferdigstilt og i 2024 har vi et 
positivt driftsresultat (kr 683 300,-). Mye av overskuddet skyldes givertjenesten 
tilknyttet ny kirke i Sædalen.  
Det er avdelingen for barne- og ungdomsarbeid som har det største 
underskuddet og dette dekkes i år delvis av tilhørende fondsmidler og av 
overskuddet i avdeling 21 (menighetsrådet). Her er det positivt driftsresultat på 
grunn av at alle renteinntekter er ført her. Ellers er det små utslag i de andre 
avdelingene. Konfirmantarbeidet i Sædalen har et negativt driftsresultat. Dekkes 
av fondsmidler, og arbeidet med å få balanse i budsjett for 2025 er i gang.  
Menighetsstyret i Sædalen godkjente fastsettelse av sine avdelinger i styremøte 
onsdag 12/3-25.  
Menighetsrådet fastsetter også et investeringsregnskap knyttet til investeringer i 
forbindelse med Sædalen kirke. Inventar og utstyr dekkes av midler som er 
oppspart i fond (Sædalen kirkeringinventar og innsamling til Sædalen kirke), og 
nedbetaling av lånet som medfinansierer kirkebygget betales ved bruk av 
oppsparte givermidler (Ansvar 13 – innsamling til Sædalen kirke).  
 
Menighetsrådet diskuterte så offerfordeling og strategi rundt økt innsamling til 
barne- og ungdomsarbeid. Det ble fremmet forslag om at takkoffer på samtlige 
konfirmasjonsgudstjenester skal gå til dette formålet. Tidligere år har musikk- og 
diakoniarbeidet også hatt ofring under konfirmasjonene, men i 2025 reviderer vi 
offerlisten og finner gode alternative søndager for disse formålene.  
 
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjente forslag til fastsettelse av årsregnskap for 
2024.  
 
Menighetsrådet vedtar også at takkoffer under konfirmasjonsgudstjenestene skal 
gå til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. Antall takkoffer til musikk og 
diakoni vil være det samme, men vil være på andre søndager ila året. Oppdatert 
takkofferlisten utarbeides av soknepresten og presenteres på neste møte.  
 

20/25 Strategiarbeid 
Møtebehandling: Menighetsrådet jobbet videre med strategiarbeidet. Kjersti 
skriver referat og holder tak i arbeidet inntil neste møtepunkt.  
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21/25 Møte med diakoniutvalget  

Møtebehandling: Menighetsrådet ønsket diakoniutvalget velkommen til møte. 
Fra diakoniutvalget stilte leder Bente Tunsberg, diakon Linda Bårdsen, og 
medlemmene Grethe-Kristin Eckhoff og Oddveig Klakegg. Fra menighetsrådet er 
Tommy Dahl representert i utvalget. Formålet med møtet er å bli kjent med 
hverandre og for menighetsrådet å bli bedre kjent med hvordan utvalget jobber, 
satsningsområdene og målsetting for arbeidet. Menighetsrådet ønsket også en 
samtale om grønn gruppe og veien videre for dette arbeidet.  
Diakoniutvalget hadde forberedt en presentasjon av de siste 15 års 
satsningsområder som beskrevet i den lokale planen for diakoni, som nå er under 
revisjon. Dette var veldig informativt og nyttig. Her fikk vi høre om satsning på 
sosiale møteplasser som fredagstaco siden 2012, Kveldsåpent for voksne som 
ble startet i 2013 og hadde samlinger fram til og med 2016. Videre fikk vi høre om 
arbeidet med besøkstjenesten og utfordringer knyttet til administrering av dette 
arbeidet. Diakonen holder tak i arbeidet og har pr i dag én besøksvenn som er 
aktiv. Det er et mål å få mer struktur på dette arbeidet, og kanskje et tettere 
samarbeid med de andre menighetene i prostiet.  
 
Bente fortalte så om det utstrakte sorgarbeidet der både ansatte og frivillige 
samarbeider om grupper og veiledning. Dette har i mange år vært et 
samarbeidsprosjekt i prostiet som også nå er by omfattende om omfatter både 
lokale grupper og fellessamlinger med foredrag to ganger i året.  
I 2014 ble samarbeidet «Sammen for et varmere Nesttun» opprettet og i 
skrivende stund er dette et utstrakt arbeid mellom flere aktører på Nesttun: MO-
senteret, Sesam, Birkeland menighet og Bergen kommune. Menigheten er i aller 
høyeste grad aktiv i forhold til lokalsamfunn. Arrangementene og tilbudene: 
Ønsketre med åpningskonsert i mai, utdeling av adventssuppe utenfor Sesam 
hver fredag i adventstiden, førjulsfeiring på kulturhuset, konsert i kirken hver høst, 
og nå også pilgrimsvandring til Fana kirke, her er også de andre menighetene i 
Fana medvirkende. 
 
Prosjektet Kirkekontakt – mål om at personer med utviklingshemming skal få 
komme til kirke er ikke kommet skikkelig i gang. Her kom diakoniutvalget med en 
klar utfordring til menighetsrådet: er det PLASS TIL FLERE?  Kan vi sammen 
lage gudstjenester der personer med utviklingshemming inviteres. Invitere til HEL 
gudstjeneste to ganger i året? Det ble presisert at det er viktig at man er tydelig 
på at alle alltid er velkommen, men at vi enkelte ganger inviterer til gudstjeneste 
tilrettelagt for alle deltakere.  
 
Helt til slutt fikk vi en god samtale om veien videre for arbeidet med grønn 
menighet som ble først iverksatt i 2014.  
Det foreligger en omfattende handlings- og tiltaksplan. Denne kan revideres og 
tilpasses det nye formatet grønn menighet nå arbeider under. Fra diakoniutvalget 
sin side så er det ønskelig med en tydeliggjøring av mandat og en felles 
forståelse og oppslutning rundt dette arbeidet som er like gjeldene for alle deler 
av menighetsarbeidet.  
Det ble fremmet forslag om å få grønn gruppe på banen igjen. Det er ønskelig 
med en representant menighetsrådet (Guro Nygård?). I tillegg er dette et arbeid 
som vil være gunstig å samarbeide med Sædalen menighet om. Utfordring går til 
dem om å stille et par kandidater som kan være med i gruppen. Linda legger til 
rette og tar en sekretærrolle for gruppen.  
Forslag til nye måter å ta fatt på arbeidet: 
- Kartlegging, risikovurdering og prioritering.  
- Høre med de ulike utvalgene hvordan de jobber med grønne tiltak?  
- Forenkling av den omfangsrike planen?  
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- Sjekke kriteriene for å være grønn menighet og føringer for hvordan man skal 
implementere dette arbeidet på en overkommelig måte.  
gronn_menighet_bokmal.pdf 
 
Menighetsrådet takker for en detaljert og informativ gjennomgang av alt arbeidet 
diakoniutvalget gjør for å legge til rette for at diakonien skal gjennomsyre 
menighetslivet og håper at vi i fellesskap skal kunne videreutvikle og få til enda 
mer sammen.  

 
 
  
  
Til informasjon: 
 
1. AU har gjort vedtak om å dekke tur til Apha Leadership Conference for Johannes Skoge 
med inntil kr 2500,- 
 
(Alpha Leadership Conference er et arrangement for alle ledere som er med i menigheter som driver 

Alpha. Det samles 5000 ledere i London til en to-dagers konferanse som er fylt av undervisning, 

musikk og tilbedelse og felleskap med andre som driver med Alpha rundtom i verden. Dette skjer i 

Holy Trinity Brownton Church som er en del av den Angelikanske kirke. 

Grunnen til at eg ønsker støtte er jo at eg tenker at man kan få impulser som kan berike oss i 

Birkeland Menighet om vi engang skal kunne kjøre ett Alphakurs, og det vil kunne styrke hvordan vi 

legger til rette Ungdomsalpha som vi allerede kjører.  

For min del handler det om å gjøre det mer bærekraftig i lengden å kunne hente inspirasjon fra større 

sammenhenger og utvide våre perspektiver her i det arbeidet vi står i i Norge.) 

 
2. Nyansettelser i Sædalen 
Sædalen menighet har ansatt to ungdommer som helgekirketjenere og renholdere. Sigrun 
Øy og Solveig Jørdre. Dette er delte stillinger der BKF dekker utgiftene til knyttet til 
kirketjeneroppgaver, og menigheten selv finansierer renholdet.  
I tillegg har styret i Sædalen vedtatt å ansette ungdomsarbeider i 25% egenfinansiert stilling. 
Even Goa Løvrød. Han er en praksisstudentene fra NLA som har vært i soknet dette året og 
er allerede godt kjent med menigheten. Tiltredelse i midten av april.  
 
 
 
 
 
  

https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/gronn-kirke/dokumenter/gronn_menighet_bokmal.pdf
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Saksnr. Sakstittel: 
 /25 

Godkjenning av innkalling og saksliste  
Tekst … 
 
Forslag til vedtak:  
X menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte DATO  
 

 /25 
Godkjenning protokoll møte _/25 
Tekst … 
 
Forslag til vedtak:  
Tekst … 
 

 /25 
Overskrift 
Tekst … 
 
Forslag til vedtak:  
Tekst … 
 

  
 
 
Vedlegg:  
Vedlegg 
 


